
ADMINISTRACIÓN LOCAL

AY U N TA M I E N T O S

SORIA
ORGANIZACIÓN Y MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA

NUEVA fecha del examen primer ejercicio del concurso-oposición para la provisión de una
plaza de intendente jefec de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Soria.

De conformidad con el punto 7.2 de las Bases para la provisión de una plaza de Intendente
Jefe de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Soria y en aplicación de lo dispuesto en
la Resolución de Alcaldía de fecha 12 de marzo de 2018, se ha resuelto:
Fijar la nueva fecha, hora y lugar de celebración del primer examen, que tendrá lugar el día

14 de junio de 2018, jueves, a las 10,00 horas, en la Sala de Comisiones sita en la Casa Con-
sistorial.
Soria, 23 de mayo de 2018.– El Alcalde, Carlos Martínez Mínguez.                              1406

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Miércoles, 6 de junio de 2018 Núm. 65

B
O

P
S

O
-6

5
-0

6
0
6
2
0
1
8

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


